PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA
SEMAN - SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

GORHN - Gerência Operacional de Recursos Hídricos e Naturais

Rua Anchieta, 86, Vila Samarco- Anchieta - ES

Telefone: (28) 99271-1480     E-mail: edambiental.seman@gmail.com

Anchieta, 22 de maio de 2024.

ASSUNTO: Resposta Indicação nº 323/2024.

Prezado (a),

Em resposta ao assunto referência, informamos que se encontra no planejamento da

Gerência de Recursos Hídricos e Naturais, o desenvolvimento do Plano Diretor de

Arborização Urbana do Município para apreciação dos nobres vereadores.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ofício/SEMAN n° 169/2024

Ao Sr. Presidente da Câmara de Vereadores,

Sr. Renan Delfino,

Lázaro Augusto Sant’Anna Antunes
Gerente Operacional de Recursos Hídricos e Naturais

Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Portaria 1162/23

		2024-09-20T15:53:51-0300
	JESSICA MARTINS DE FREITAS:10450908755